CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

GABINETE DO VEREADOR ADEMIR JUNIOR
Requerimento Nº 22/2025

EMENTA: REQUERINFORMAÇÕESSOBRE O RECAPEAMENTOASFÁLTICO NA

AVENIDA PEDRO BOTESI- REGIÃO NORTE.
SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES,

REQUEIRO a mesa, após ouvir o douto plenário que oficie o Exmo. Sr. Prefeito, Dr.

Paulo de Oliveira e Silva, a fim de se obter informações sobre o recapeamento asfáltico na

Avenida Pedro Botesi — Região Norte.

JUSTIFICATIVA

Encaminho o presente requerimento a fim de obter informações em relação ao

cronograma de recapeamento asfáltico na Avenida Pedro Botesi, especificamenteno que diz

respeito ao prazo para o término da execução deste serviço nos trechos da avenida que ainda

não foram recapeados.

Sala das Sessões “VEREADORSANTO RÓTOLLI”,em 28 de janeiro de 2025.
Republicanosr

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1206 — Mogi Mirim - SP